consector] Esse primos se omnium rerum volunt: hos *consector*. Eun. ii. 2, 18.

consequor] Necesso est *consilia consequi* consimilia. Heaut. i. 2, 35. Haece ornamentis *consequenter* alterae. Heaut. iv. 7, 9. Recta *consequor*. Hec. iii. 3, 12. Ex acritudine miseram mori *consecuta* est. Phorm. v. 1, 23.

conserva] Summa forma semper *conservam* domi videbit. Eun. ii. 3, 74.

conserveo] *Conservasti* te atque illam. Heaut. iv. 1, 40. *Conserve*, quaere, parce. Ad. v. 3, 27.

conservus] *Conservis* ad eundem istunc praecipio modum. Adclph. iii. 3, 70.

considero] Mecum in animo vitam tuam *considero*. Heaut. ii. 4, 5.

consilium] Si quid *consili* habet, ut consumat nunc. Quid cum illo *consili* capiet. And. i. 1, 132, 143. Neque pol *consili* locum habeo, neque

copiam auxilii. And. ii. 1, 20. Cujus *consilio* fretus sum. And. ii. 1, 36. Facile, cum valemus, recta *consilia* agroty damus. And. ii. 1, 9. Hic reddis omnia, quae nunc sunt certa ei *consilia*, incerta ut sient. And. ii. 3, 16. Intimum est eorum *consiliis*. And. iii. 3, 44. Vah *consilium* callidum. And. iii. 4, 10. Quandoquidem tam nulli *consili* sum. And. iii. 5, 2. *Consilium* quaero. And. iv. 2, 19. Repudio quod *consilium* primum intenderam. And. iv. 3, 18. Quo res in se neque *consilium*, neque modum habet ullum. Eun. i. 1, 12. Simul *consilium* cum re amicitiae? Eun. ii. 2, 10. Nunquam vidi melius *consilium* dari. Eun. ii. 3, 85. *Consilium* volo capere una tecum. Eun. iii. 5, 66. *Consilium* illud rectum est. Eun. iv. 7, 14. Neque quid nunc *consili* capiam, scio. Eun. v. 2, 28. Aut *consolando*, aut *consilio*, aut re juvero. Heaut. i. 1, 34. Necesso est, *consilia* consequi consimilia. Heaut. i. 2, 35. Conferunt *consilia* ad adolescentes. Heaut. iii. 1, 65. Neque me quicquam *consilio* adjuvas? Heaut. v. 2, 29. Natura tu illi pater es, *consiliis* ego. Adclph. i. 2, 46. Quod si omnes omnia sua *consilia* conferant. Adclph. iii. 2, 1. Pectore consistere nil *consili* quit. Adclph. iv. 4, 5. Illi credunt *consilia* omnia. Adclph. v. 4, 18. Non est *consilium*. Hec. iii. 5, 44. Quid das *consili*? Hec. iv. 4, 93. De ejus *consilio* sese velle facere, quod ad hanc rem attinet. Phorm. iii. 1, 17. Nisi aliquod *consilium* celere repperis. Phorm. i. 4, 1. Is quod mihi de hac re dederit *consilium*, id sequar. Phorm. ii. 4, 21. Quo *consilia* haec referam? Phorm. v. 1, 1. Modo ut hoc *consilio* possiet discedi. Phorm. v. 2, 8. Hoc vestrum *consilium* fuit. Phorm. v. 7, 41.

consimilis] *Consimilem* inserat jam olim ille ludum. Eun. iii. 5, 38. Necesso est *consilia* consequi *consimilia*. Heaut. i. 2, 35. Cujus mos maxime est *consimilis* vestrum. Heaut. ii. 4, 13. Isti formae ut mores *consimiles* forent. Heaut. ii. 4, 2. Est *consimilis* moribus. Heaut. v. 3, 17.